
DEKLARIMET DHE GARANCITE E SHITESITI 

NENI 3 

Kuota shitet me crnimin e kapitalit prej 40.000 (dyzet mije) lek. 

Pala Shitese, Znj. Elona Dervishi I shet Znj. Cristina Romano 1 kuote r e cila eshte vlera e plote e 
kuotes qe zoteron ne shoqerl prej 20%, ne vleren 40,000 (dyzet mije) leke. Kjo kuote eshte e lire nga 
cdo bllokim dhe cdo barre. 

OBJEKTI I KONTRATES DHE VLEFTA E SHITJES SE KUOTAVE 

Zonja Elona Dervishi zoteron 1 kuote te zakonshme te Kapitalit te Shoqerise , 20%, ne vleren 40,000 
(dyzet) rnije lekesh , kjo gje e provuar dhe nga Ekstrakti I Shoqerise. 

NENl2 

TITULLI I PRONESISE MBI KUOTAT E KAPITALIT 

NENll 

-Asambleje e Pergjithshme e Shcqerise ECOS2020 ka miratuar shitjen e kuotave te Kapitalit. 

-Bazuar ne ekstraktin e regjistrit tregtar rezulton se me date 17 .02.2020 eshte themeluar shoqeria 
me pergjegjesl te kufizuar "ECOS2020", me kapitalin ne shumen 200.000,00 (Dyqind mije] leke. 

\\ MEQENESE EKZISTOJNE KETO KUSHTE PARAPRAKE: 

• 

Zonja Elona Dervishi, e datelindjes 22.11.1982, lindur dhe banuese ne Tirane, me 
leternjoftim 126122050J, dhe me zotesi te plote per te vepruar. 

Zonja Cristina Romano, e datelindjes 08.03.1984, lindur ne Mater{ banuese ne Cassano 
delle Murge, me leternjoftirn CA88975EV dhe me zotesi te plote per te vepruar. 

• 

Ne Durres, me date 25.02.2021, (dvrnije e njezetenjs], ne seline e Shcqerise me Pergjegjesi te 
Kufizuar "ECOS2020" 1 regjistruar ne Oendren Kornbetare te Biznesit (QKB), me NUIS: M01424511H, 
me seli ne "Durres, Zona kadastrale n. 8518, nr pasurie 175, shkalla 1, ap. 61, kati 7, lagja 13, Plazh 
Durres" pa let ose perfaqesuesit e tyre: 

KONTRATE SHIT- BLERJE KUOTASH KAPITALI 



Shoqeria nuk ka asnje detyrim te papaguar dhe nuk ka rene dakord te krijoje ose te marre hua, te 
marre borxh ose detyrime te natvres se huamarrjes. 

Shoqeria eshte pronarja e vetme e patentave, emrave tregtare, njohuri teknike (knoe- hoe) te saj 
si dhe cdo te drejte tjeter te pronesise industriale ose intelektuale te saj te nevojshme per 
kryerjen e Aktivitetit te saj, ("Aktivet e Patrupezuara") dhe nuk eshte ne shkelje te asnje prej 
Aktiveve te Patrupezuara te saj. Keto Aktive te Patrupezuara jane plotesisht te perdorshrne nga ana 

~;:,~::;.,;; pa qene nevoja per pagimin e ndonje licence, tarife ose ndonje detyrimi tjeter:t ,y 
GARANCITE, DETYRIMET DHE DEMSHPERBLIMET 

AKTIPET E PATRUPEZUARA 

cfa redo lloji ne perfitirn te paleve te treta. 

Shoqeria ka titull pronesle te plote, te mire, te regjistruar dhe te tregtueshem mbi te gjitha asetet 
dhe pronat e saj, qe pasqyrohen ne Llogarite e Dates se Fundit Kontabel ape qe jane fituar pas kesaj 
date dhe ky titull nuk eshte objekt i ndonje kufizimi, hipoteke, pengu, barre, detyrimi ose re drejte te 

AKTIVET E TRUPEZUARA 

Regjistrat kontabel dhe librat e Shoqerise jane te azhurnuara, mbahen ne rnenvren e duhur dhe te 
gjitha regjistrimet ne keto regjistra dhe libra kontabel jane mbajtur rrequllisht dhe ne perputhje me 
ligjet Shqiptare dhe me standardet, parimet dhe praktikat e zbatueshme te vendit. 

REGJISTRI KONTABEL DHE LIBRA TE TJERE TE SHOQERISE 

tlogarite e Shoqerise te Dates se Fundit Kontabel qe jane vene ne dispozicion perfitueslt, [ane 
pergatitur ne rnenvre te rregullt dhe ne perputhje me Parimet e Pergjithshme te Kontabilitetit te 
pranuara ne Shqiperi. ,.I'" 

LLOGARITE 

Shitesi, me ane te kesaj Kontrate deklaron dhe garanton ne lidhje me Shoqerine si dhe me 

Transaksionin dhe per te gjitha ceshtjet qe parashikohen ne kete Kontrate. Shitesi, gjithashtu 

deklaron dhe garanton se ka vene ne dispozicion te gjithe informacionin perkates per Shoqerine per 

qellimet e Transaksionit. Shitesi gjithashtu garanton se cdo garanci dhe deklarim do te jete i vertete, 

i sakte dhe jo i keqperdorur. 
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PALET 

Zonja Cristina Romano deklaron qe kupton plotesisht perrnbajtjen e kesaj kontrate pasi eshte 
njohese e gjuhes Shqipe. 

Kjo kontrate eshte shkruar ne gjuhen shqipe ne dy kopje, ku secila e nenshkruar dhe e dorezuar ne 
kete rnenvre, quhet origjinale. Kjo kontrate nenshkruhet rregullisht me vullnetin e lire te paleve. 

TE NDRYSHME 

NENI 5 

Palet do te bejne te gjitha perpjekjet qe te gjitha mosmarreveshjet qe mund te lindin nga kjo 
kontrate , zbatimi ose interpretimi I saj te zgjidhen me rnirekuptim. Ne rast se kjo nuk funksionon, 
pa let mund ti drejtohen cdo gjykate nen juridiksionin shqiptar. ~ 

ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE 

NEN14 

Shoqeria nuk eshte pale dhe nuk eshte pergjegjese ne baze te asnje marreveshje siguruese, 

demshperblimi apo marreveshje tjeter , per te siguruar ose marre persiper ndonje detyrim financiar, 
ose detyrim tjeter ne lidhje me pa let e nje pale te trete. 
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